西科大科字[2006]5号

关于组织申报2006年绵阳市科学技术进步奖的通知
校内各有关部门：
根据《绵阳市科学技术奖励办法》（绵府发[2003]93号）的规定和中共绵阳市委《关于推进绵阳发展新跨越若干问题的决定》的精神，现将申报2006年绵阳市科学技术进步奖的有关事项通知如下：

一、申报奖励条件的要求：

（一）申报2006年绵阳市科技进步奖的项目，应经科技成果鉴定，并于2006年5月30日以前完成了科技成果登记，取得登记号的项目（已鉴定、未登记的项目请到绵阳市图书馆进行科技成果登记，联系电话：0806-8014861）。

（二）若已申报过一次市科技进步奖但未被评上的项目，在技术上有新的突破、经济、社会效益有新的增长，可以再次申报。

（三）凡有争议的项目，在争议未得到解决前，不能申报。

二、申报材料的要求：

（一）填写《绵阳市科学技术进步奖推荐表》（见附件）。申报材料一式11套并按以下顺序装订：

1、《绵阳市科学技术进步奖推荐表》；

2、《科技成果鉴定证书》；

3、应用证明（见附件）；

4、查新报告、专利证书等；

5、其它证明。

此外，还应报送全套技术资料及实物照片一套。

（二）请各学院组织申报，并汇总《2006年绵阳市科技进步奖申报项目清单》（见附件）后，于5月10日前报送科技处成果科。

联 系 人：吴佼玲、刘群

联系电话：6089123
绵阳市科技局网址：http://kjj.my.gov.cn/下载
科 技 处

                             2006年3月27日